<< /,l>> октября 2024 г. Jф r'.Cr'€

г. Москва

О командировании на открытый турнир по баскетболу
<Saint Basketbalb> (юноши 2009 г.р.) команду спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт40 разлел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 30 октября по 2 ноября 2024 r. в г. Санкт-Петербург
дJuI участия в открытом ryрнире по баскеболу <Saint Basketball>
(юноши 2009 г.р.) (далее - соревнование) тренера-преподавателя и команду
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Яшина .Ц,.С. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бцгалтерского и н€lлогового учета и отчетности)

- главному бухга;rтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя ЕачЕLпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностнь!х лиц в части касающейся.

.-7
полков

Р.Кулрявчев

прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА/a 2о24 г. lF//1от( Г/r>>

список
команды юношей 2(Ю9 г.р.

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и минифlтбо"ту)

N!r Щоrгжность Фампшая, Iлr,lя,

отчество
Год

рождения

Разряд Категория

}частЕика
l ) J 4 5 6

1

Яшшl !енис
Сергеевич

1988
Старший
на период

комtшцированиrI

2 Обуrающшiся
КудашовАртем
константинович

2009 1ю.р. Спортсмен

J Обуlающлйся
Кушнарев

!пмтрий
Юрьевич

2009 1ю.р. Споргсмен

4 Обуlаоurийся
Мироненко

Ешзар
Алексеевич

l Спортсмен

5 Обуlаюlllийся
Суепан Семен
Алексалцрович

2009 l Спортсмен

Обрающийся
Королев Артем

Андреевлтч 2009 l Спортсмен

7 Обрающийся
Вяльцев Федор

Егорович
2009 1ю.р. Спортсмен

8 Обrlаrощлйся
Бlркаев

Александр
Александрович

2009 1ю.р. Спортсмен

9 Обlчающийся
Ибраммов

Максим IОрьевич
2009 1 Спортсмен

l0. Общаюпшйся
Искра Александр

Иванович
2009 1 Спортсмен

1l. Обраюuцйся
Комаров Ивал

АНТОНОВИЧ
1ю.р. Спортсмен

Место прведения - г. Санкг-Петефург
Cporo прведения - с 30 окгября по 2 ноября2024 г.

Тренер-
преподамтель

2009

6.

2009

l 1 _, 4 5 6

12. Обlчаощийся
Арфьев

станислав
олеювич

2009 l Споргсмен

l3. Обlлrающийся
лll.гвиненко

Аргем Павлович 2009 2 ю.р. Споргсмен

Резерв

I Обlчающийся
Гордеев Евгений

романович 2009 l Спортсмен

2, Обуrаюшийся
мю<еев Ниlсrга

Пашович 2009 l Спортсмен

_) Обуrающийся
ЖерлевЕюр

Сергеевич 2009 l

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬ
(по спортивноЙ р

А

В. Рыгчльский

Спортсмен